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Witaj Maj! 3 Maj!
„Gdzie jeszcze mężne nie wygasło plemię,
Co za swych ojców wiarę, mowę. ziemię
Ciągle nadstawia piersi, serca, głowy
Na miecze wrogów, najeźdźców okowy,
Co póty działać, walczyć nie przestanie,
Poty żyć będzie, póki tylko stanie
Jednego męża, jednego pałasza -
To Polska!... Polska!... To Ojczyzna nasza.”
A. Fredro „Ojczyzna Nasza”
Po 3 letniej przerwie związanej z pandemią COVID-19, uczniowie Szkoły Podstawowej im. Tadeusza
Zawadzkiego „Zośki” w Grzegorzewie wraz z mieszkańcami uczcili 231 rocznicę Uchwalenia Konstytucji
3 Maja – pierwszego takiego dokumentu w Europie oraz drugiego na Świecie.
Wszyscy uczestnicy spotkali się pod pamiątkowym, drewnianym Krzyżem , u stóp którego znajduje się
narzutowy głaz z wyrytym napisem ku czci Konstytucji 3 Maja 1791 r. , który został postawiony przez
mieszkańców Grzegorzewa w 1917 r. u progu odzyskania niepodległości przez nasz kraj po wielu latach
zaborów.
Pełni szacunku dla ponadczasowych wartości takich jak: wolność, patriotyzm, równość i tolerancja,
wyrażamy uznanie dla przepięknego i jakże wymownego montażu słowno-muzycznego pt. „ Sen o
wolnej Polsce” zaprezentowanego przez uczniów po wcześniejszym odśpiewaniu hymnu państwowego.
Serdecznie dziękujemy Panu Dyrektorowi Józefowi Sochackiemu, nauczycielom Pani Agnieszce
Baranowskiej oraz Panu Andrzejowi Sikorskiemu, uczniom i całej społeczności szkolnej za jego
przygotowanie.
Doniosłego charakteru uroczystości dodała obecność Pocztów Sztandarowych ze Szkoły Podstawowej,
Jednostki OSP z Grzegorzewa oraz Klubu Sportowego „Orzeł” Grzegorzew.
Dziękujemy Panu Prezesowi Mariuszowi Sanigórskiemu i Druhom strażakom Jednostki OSP w
Grzegorzewie.
Dziękujemy za obecność i złożenie kwiatów Panu Tomaszowi Nuszkiewiczowi – Dyrektorowi Muzeum
Technik Ceramicznych w Kole.
Za wspólną modlitwę składamy serdeczne Bóg zapłać naszemu Proboszczowi Księdzu Kanonikowi
Krzysztofowi Pietryga oraz Księdzu dr. Jakubowi Ziemskiemu.
Wszystkim uczestnikom dziękujemy za wspólne świętowanie i uczczenie 231 rocznicy tak ważnego w
historii Polski wydarzenia.
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